
ZARZĄDZENIE Nr 12
BURMISTRZA MIASTA RADYMNO

z dnia 13.04.2004r.
 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta Radymno
 

Działając na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z pózn. zm.) w związku z art.2 pkt 3 oraz art.4 pkt 2a ustawy z dnia
22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz.1593 z późn. zm.)
 

zarządza się co następuje:
 

§1

Odwołuje się ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta Radymno Pana Wiesława Pirożka.
 

§2

Odwołanie następuje z dniem 13.04.2004r.
 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 BURMISTRZ
mgr Marek Lechowicz


